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  PROTOKÓŁ NR LXI/2024 

Z SESJI RADY GMINY W DOBRONIU 

W DNIU 29 LUTEGO 2024 R. 

ODBYTEJ W SALI KONFERENCYJNEJ 

                               URZĘDU GMINY W DOBRONIU 

Sesję rozpoczęto o godz. 9.05, a zakończono o godz. 11.41. 

 

1. Otwarcie LXI sesji Rady Gminy w Dobroniu i stwierdzenie kworum: 

- Przewodniczący Rady Gminy w Dobroniu Janusz Szerffel otwierając LXI sesję 
Rady Gminy powitał radnych oraz osoby biorące udział w sesji. Poinformował, że 

zgodnie z art. 20. 1b ustawy o samorządzie gminnym obrady rady gminy są 
transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. 

Nagrania obrad są udostępniane w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie 
internetowej gminy oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty. Stwierdził, że na 

podstawie listy obecności obecnych jest 13 radnych, na ogólną liczbę 15 radnych, 

a więc obrady są prawomocne. 

(Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu). 

Ponadto w sesji udział wzięli: 

1. Robert Jarzębak – Wójt Gminy Dobroń;  
2. Mirosław Rżanek – Sekretarz Gminy Dobroń; 

3. Ilona Mudzo – Skarbnik Gminy Dobroń; 
4. Anna Wyrwa- Antoniak - Radca Prawny UG w Dobroniu; 

5. Paweł Kania – Radny Rady Powiatu Pabianickiego;  

6. Sołtysi i sołtyski.   
 

O terminie sesji radni zostali powiadomieni pisemnie. 
 

 
2. Przyjęcie porządku obrad: 

 
- Przewodniczący Rady Gminy J. Szerffel poinformował, że Radni otrzymali 

porządek obrad wraz z zaproszeniem na dzisiejszą sesję, zapytał, czy są wnioski 
do porządku obrad? 

 
- Brak wniosków do porządku obrad. 

 

Porządek LXI Sesji Rady Gminy w Dobroniu – 29.02.2024 r.: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie kworum. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 
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3. Realizacja inwestycji na terenie gminy Dobroń w kadencji 2018-2024.  

4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Dobroń  

na rok 2024 (opinia Komisji Rozwoju). 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego 

Publicznego Gminnego Ośrodka Zdrowia w Dobroniu (opinia Komisji Kultury). 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Dobroń w 2024 

roku” (opinia Komisji Rolnictwa). 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części obrębu geodezyjnego Markówka w gminie 

Dobroń (opinia Komisji Rolnictwa). 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części obrębu geodezyjnego Wincentów w gminie 

Dobroń (opinia Komisji Rolnictwa). 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części obrębu geodezyjnego Mogilno Małe w gminie 

Dobroń (opinia Komisji Rolnictwa). 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części obrębu geodezyjnego Mogilno Duże w gminie 

Dobroń (opinia Komisji Rolnictwa). 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części obrębu geodezyjnego Róża w gminie Dobroń  

(opinia Komisji Rolnictwa). 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części obrębu geodezyjnego Ldzań w gminie Dobroń  

( opinia Komisji Rolnictwa). 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części obrębu geodezyjnego Chechło Pierwsze w 

gminie Dobroń (opinia Komisji Rolnictwa). 

14. Sprawy rożne: 

a) informacja Wójta Gminy o ważniejszych decyzjach podejmowanych w okresie od 

ostatniej sesji Rady Gminy. 

b) Sprawy różne.  

15. Zatwierdzenie sprawozdań z pracy Komisji Rady Gminy w Dobroniu za rok 2023.  

16. Przyjęcie wniosków do protokołu nr LX/2024 z sesji Rady Gminy. 

17. Zamknięcie sesji.  
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Ad. pkt. 3. (Realizacja inwestycji na terenie gminy Dobroń w kadencji 
2018-2024): 

 

-  Wójt Gminy Dobroń R. Jarzębak omówił zrealizowane inwestycje na terenie 
gminy Dobroń. Informacja stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.  

 
- Radny Powiatu Pabianickiego P. Kania poinformował, że w miesiącu marcu br. 

prawdopodobnie rozpocznie się remont ul. Sienkiewicza w Dobroniu. Ponadto 
poinformował, że Powiat Pabianicki podjął uchwałę w sprawie dofinansowania 

ukończenia przebudowy drogi powiatowej w miejscowości Markówka. Nadmienił 
o planach związanych z wydłużeniem ścieżki rowerowej wzdłuż drogi powiatowej 

w kierunku Dobroń- Markówka.  
 

- Sołtyska Sołectwa Dobroń Duży R Szczepanik podziękowała Wójtowi Gminy 
Dobroń za pomyślne rozwiązanie sprawy związanej z prawnym stanem 

uregulowania działki, która należy do Gminy Dobroń, a znajduję się na terenie 
Sołectwa Dobroń Duży.  

 

- Wiceprzewodniczący Rady Gminy w Dobroniu T. Różański podziękował Wójtowi 
Gminy Dobroń za wszystkie dokonania na rzecz Gminy Dobroń.  

 
- Sołtys Sołectwa Ldzań R. Grzelak podziękował Radnemu Powiatowemu P. Kani 

za sprawne załatwianie wszystkich spraw związanych z problemami drogi 
powiatowej w sołectwie. 

 
- Radna H. Grącka podziękowała Wójtowi Gminy Dobroń R. Jarzębakowi 

podziękowała za liczne zaangażowanie w pozyskiwaniu dofinansowań na 
realizowanie inwestycji.    

 
- Sekretarz Gminy Dobroń M. Rżanek poinformował o otrzymanym 

dofinansowaniu z środków PFRON oraz zakupie samochodu dla dzieci 
niepełnosprawnych z terenu gminy Dobroń, który będzie służył dowozom do 

placówek specjalnych.  

 
Ad. pkt. 4. (Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w Uchwale 

Budżetowej Gminy Dobroń na rok 2024): 
 

-  Wójt Gminy Dobroń R. Jarzębak omówił projekt uchwały. 
 

- Przewodniczący Komisji Rozwoju, Budżetu i Przestrzegania Prawa przedstawił 

pozytywną opinie Nr 60/222/2024 w sprawie w/w projektu uchwały. Opinia 

stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

- Przewodniczący Rady Gminy w Dobroniu otworzył dyskusje. 

- Brak dyskusji. 
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- Przewodniczący Rady Gminy w Dobroniu J. Szerffel poddał głosowaniu projekt 

uchwały i stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie 13 głosami „za”, przyjęła 

uchwałę Nr LXI/428/24 w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Dobroń 

na rok 2024. 

- Uchwała stanowi integralną część protokołu. 

Ad. pkt. 5.  (Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Rady 

Społecznej Samodzielnego Publicznego Gminnego Ośrodka Zdrowia w 

Dobroniu): 

-  Wójt Gminy Dobroń R. Jarzębak omówił projekt uchwały. 

- Przewodnicząca Komisji Kultury, Oświaty, Zdrowia i Sportu H. Grącka odczytała 

pozytywną opinię nr 48/104/2024 Komisji w sprawie w/w projektu uchwały. 
Opinia stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

 
- Przewodniczący Rady Gminy w Dobroniu otworzył dyskusje. 

 

- Brak dyskusji. 
 

- Przewodniczący Rady Gminy w Dobroniu J. Szerffel poddał głosowaniu projekt 
uchwały i stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie 13 głosami „za” przyjęła 

uchwałę Nr LXI/429/24 w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego 
Publicznego Gminnego Ośrodka Zdrowia w Dobroniu. 

 

- Uchwała stanowi integralną część protokołu. 

Ad. pkt. 6. (Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia 

„Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Dobroń w 2024 roku”): 

 

-  Wójt Gminy Dobroń R. Jarzębak omówił projekt uchwały. 
 

- Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska A. Pułanecki przedstawił 
pozytywną opinie Nr 52/138/2024 w sprawie w/w projektu uchwały. Opinia 

stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 
 

- Przewodniczący Rady Gminy w Dobroniu otworzył dyskusje. 
 

- Brak dyskusji. 
 

- Przewodniczący Rady Gminy w Dobroniu J. Szerffel poddał głosowaniu projekt 
uchwały i stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie 13 głosami „za”, przyjęła 

uchwałę Nr LXI/430/24 w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Dobroń 
w 2024 roku”. 
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- Uchwała stanowi integralną część protokołu. 

 

Ad. pkt. 7. (Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
części obrębu geodezyjnego Markówka w gminie Dobroń): 

 
-  Wójt Gminy Dobroń R. Jarzębak omówił projekt uchwały. 

 

- Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska A. Pułanecki przedstawił 
pozytywną opinie Nr 52/139/2024 w sprawie w/w projektu uchwały. Opinia 

stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 
 

- Przewodniczący Rady Gminy w Dobroniu otworzył dyskusje. 
 

- Radna A. Fątner-Dregier wyraziła negatywne stanowisko dot. ww. projektu 
uchwały.  

 
- Wójt Gminy Dobroń R. Jarzębak poprosił o wyjaśnienie czego dot. negatywne 

stanowisko w sprawie ww. projektu uchwały. 
 

- Radna A. Fątner-Dregier poinformowała, że nie podobają się zaproponowane 
granice objęte planem w załączniku do ww. projektu uchwały.  

 

- Radna H. Grącka poprosiła o wytłumaczenie, dlaczego nie podobają się 
zaproponowane granice objęte planem w załączniku do ww. projektu uchwały. 

 
- Radna A. Fątner-Dregier wytłumaczyła, że ma obawy odnośnie pozostałej części 

gruntów poza granicami objętymi proponowanym planem, obawy dot. 
wybudowania w przyszłości osiedla na tym terenie. 

 
- Wójt Gminy Dobroń R. Jarzębak poinformował, że jest to projekt uchwały  

dot. przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego, gdzie dopiero będą trwały prace nad jego stworzeniem i brane 

pod uwagę wnioski mieszkańców dot. stworzenia ww. planu.  
 

- Inspektor ds. planowania przestrzennego D. Płuciennik omówił projekt uchwały. 
Poinformował, że granice planu dotyczą wyłącznie terenów przeznaczonych pod 

zabudowę. Przedstawił procedury dot. przyjęcia ww. planu.  

 
- Brak dalszej dyskusji. 

 
- Przewodniczący Rady Gminy w Dobroniu J. Szerffel poddał głosowaniu projekt 

uchwały i stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie 10 głosami „za” i 2 głosami 
„wstrzymał się”, 1 głosem „przeciw” przyjęła uchwałę Nr LXI/431/24 w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla części obrębu geodezyjnego Markówka w gminie Dobroń. 
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- Uchwała stanowi integralną część protokołu. 
 

Ad. pkt. 8. (Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
części obrębu geodezyjnego Wincentów w gminie Dobroń): 

 
-  Wójt Gminy Dobroń R. Jarzębak omówił projekt uchwały. 

 
- Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska A. Pułanecki 

przedstawił pozytywną opinie Nr 52/140/2024 w sprawie w/w projektu uchwały. 
Opinia stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 

 
- Przewodniczący Rady Gminy w Dobroniu otworzył dyskusje. 

 
- Radna A. Bielecka zapytała o obszar poza granicami zaznaczonego fragmentu 

planu miejscowego. Zapytała co ma zrobić właściciel z działką, która nie będzie 
objęta ww. planem. 

 

- Inspektor ds. planowania przestrzennego D. Płuciennik poinformował, że są to 
podziały dokonane na gruntach rolnych. Właściciele tych gruntów mogą złożyć 

wniosek o warunki zabudowy. Przedstawił procedurę uzyskania warunków 
zabudowy.  

 
- Brak dalszej dyskusji. 

 
- Przewodniczący Rady Gminy w Dobroniu J. Szerffel poddał głosowaniu projekt 

uchwały i stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie 12 głosami „za”, 1 głosem 
„przeciw” przyjęła uchwałę Nr LXI/432/24 w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części 
obrębu geodezyjnego Wincentów w gminie Dobroń. 

 
- Uchwała stanowi integralną część protokołu. 

 

Ad. pkt. 9. (Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

części obrębu geodezyjnego Mogilno Małe w gminie Dobroń): 
 

 
-  Wójt Gminy Dobroń R. Jarzębak omówił projekt uchwały. 

 
- Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska A. Pułanecki przedstawił 

pozytywną opinie Nr 52/141/2024 w sprawie w/w projektu uchwały. Opinia 
stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu. 

 
- Przewodniczący Rady Gminy w Dobroniu otworzył dyskusje. 

 
- Brak dyskusji. 
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- Przewodniczący Rady Gminy w Dobroniu J. Szerffel poddał głosowaniu projekt 
uchwały i stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie 13 głosami „za”, przyjęła 

uchwałę Nr LXI/433/24 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części obrębu geodezyjnego Mogilno 
Małe w gminie Dobroń. 

 
- Uchwała stanowi integralną część protokołu. 

 
Ad. pkt. 10. (Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
części obrębu geodezyjnego Mogilno Duże w gminie Dobroń): 

 
-  Wójt Gminy Dobroń R. Jarzębak omówił projekt uchwały. 

 
- Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska A. Pułanecki przedstawił 

pozytywną opinie Nr 52/142/2024 w sprawie w/w projektu uchwały. Opinia 
stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu. 

 

- Przewodniczący Rady Gminy w Dobroniu otworzył dyskusje. 
 

- Brak dyskusji. 
 

- Przewodniczący Rady Gminy w Dobroniu J. Szerffel poddał głosowaniu projekt 
uchwały i stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie 13 głosami „za”, przyjęła 

uchwałę Nr LXI/434/24 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego dla części obrębu geodezyjnego Mogilno 

Duże w gminie Dobroń. 
 

- Uchwała stanowi integralną część protokołu. 
 

 
Ad. pkt. 11. (Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

części obrębu geodezyjnego Róża w gminie Dobroń): 
 

-  Wójt Gminy Dobroń R. Jarzębak omówił projekt uchwały. 
 

- Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska A. Pułanecki przedstawił 
pozytywną opinie Nr 52/143/2024 w sprawie w/w projektu uchwały. Opinia 

stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu. 
 

- Przewodniczący Rady Gminy w Dobroniu otworzył dyskusje. 
 

- Brak dyskusji. 
 

- Przewodniczący Rady Gminy w Dobroniu J. Szerffel poddał głosowaniu projekt 
uchwały i stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie 13 głosami „za”, przyjęła 

uchwałę Nr LXI/435/24 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 
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planu zagospodarowania przestrzennego dla części obrębu geodezyjnego Róża w 
gminie Dobroń. 

 

- Uchwała stanowi integralną część protokołu. 
 

 
Ad. pkt. 12. (Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
części obrębu geodezyjnego Ldzań w gminie Dobroń): 

 
-  Wójt Gminy Dobroń R. Jarzębak omówił projekt uchwały. 

 
- Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska A. Pułanecki przedstawił 

pozytywną opinie Nr 52/144/2024 w sprawie w/w projektu uchwały. Opinia 
stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu. 

 
- Przewodniczący Rady Gminy w Dobroniu otworzył dyskusje. 

 

- Brak dyskusji. 
 

- Przewodniczący Rady Gminy w Dobroniu J. Szerffel poddał głosowaniu projekt 
uchwały i stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie 13 głosami „za”, przyjęła 

uchwałę Nr LXI/436/24 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego dla części obrębu geodezyjnego Ldzań 

w gminie Dobroń. 
 

- Uchwała stanowi integralną część protokołu. 
 

 
Ad. pkt. 13. (Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

części obrębu geodezyjnego Chechło Pierwsze w gminie Dobroń): 

-  Wójt Gminy Dobroń R. Jarzębak omówił projekt uchwały. 

 
- Bez Wiceprzewodniczącego Rady Gminy w Dobroniu T. Różańskiego - 12 

radnych obecnych na sali obrad.  
 

- Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska A. Pułanecki przedstawił 

pozytywną opinie Nr 52/145/2024 w sprawie w/w projektu uchwały. Opinia 
stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu. 

 
- Przewodniczący Rady Gminy w Dobroniu otworzył dyskusje. 

 
- Brak dyskusji. 

 
- Przewodniczący Rady Gminy w Dobroniu J. Szerffel poddał głosowaniu projekt 

uchwały i stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie 12 głosami „za”, przyjęła 
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uchwałę Nr LXI/437/24 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego dla części obrębu geodezyjnego Chechło 

Pierwsze w gminie Dobroń. 

 
- Uchwała stanowi integralną część protokołu. 

 

Ad. pkt. 14. (Sprawy rożne);  

a) informacja Wójta Gminy o ważniejszych decyzjach podejmowanych w 

okresie od ostatniej sesji Rady Gminy; 

- Wójt Gminy Dobroń poinformował, że Gmina Dobroń pozyskała 50 tys. zł na 
renowację zbiorowej mogiły żołnierzy Wojska Polskiego z 1939 roku położonej na 

cmentarzu ewangelickim w Chechle Drugim, przy ul. Zwycięstwa. Dzięki 
pieniądzom z dotacji Wojewody w miejscu starego nagrobka ustawiony zostanie 

nowy pomnik z jasnego granitu z krzyżem z umieszczonym na nim symbolem 
wojskowym orła. Na nowym nagrobku pojawią się granitowe nakrywy, a na 

tablicach inskrypcyjnych umieszczone zostaną nazwiska poległych żołnierzy, 
które znajdują się na dotychczasowej mogile. Wokół nagrobka wykonana zostanie 

opaska z kostki.  Ponadto poinformował, że w dn. 6 lutego 2024 r. zawarto umowę 

na roboty budowlane objęte inwestycją pn.: „Przebudowa odcinka drogi gminnej 
nr 108052E odcinek Wincentów - ul. Długa w Chechle Pierwszym” z firmą 

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów ""ERBEDIM" Sp. z o.o. z siedzibą  
w Piotrkowie Trybunalskim. Umowa jest na kwotę 1 965 661,52 zł brutto. 

Inwestycja jest objęta dofinansowaniem ze środków Rządowego Funduszu Polski 
Ład, wkład własny gminy wynosi 2% tej kwoty. Zaznaczył, że planowane 

zakończenie realizacji robót budowlanych – początek sierpnia 2024 roku. Ponadto 
poinformował, że w lutym ogłoszono i rozstrzygnięto przetarg na dostawę 

kruszywa na utwardzenie nawierzchni dróg gminnych. Najkorzystniejszą ofertę 
na łączną kwotę 158 055,00 zł brutto złożyła firma Wiesława Śnieg Transport 

Towarowy z siedzibą w Szczercowie. W ramach zamówienia przewiduje się zakup 
i dostawę kruszywa kamiennego na drogi gminne w ilości około 1500 ton. 

Poinformował, że w 13 lutego 2024 r. ogłoszono postępowanie na Przebudowę 
i remont nawierzchni dróg bitumicznych na terenie Gminy Dobroń w roku 2024. 

Nadmienił, że w ramach zamówienia przewiduje się wykonanie remontów 

cząstkowych nawierzchni dróg oraz położenie nakładek asfaltowych w sołectwach 
Przygoń i Chechło Pierwsze. Poinformował o sprzątaniu terenu przy drogach 

gminnych i powiatowych, mechanicznym zamiataniu dróg po zimie, wycince 
zakrzaczeń przy drogach, wyrównywaniu dróg szutrowych na terenie gminy. 

Poinformował o zakończeniu prac w ramach zadania pod nazwom: rozpoczęcie 
czynności odbiorowych SUW Markówka. Nadmienił o pracach przy budowie  

ul. Sportowej, w ramach tego samego zadania wykonano przebudowę ulic 
w Chechle Drugim ul. Łąkowa i Kwiatowa oraz Dobroniu ul. Rolnicza. 

Poinformował o zleceniu wykonania PFU na przebudowę ul. Lipowej w Chechle 
Drugim i innych dróg. Nadmienił o usuwaniu awarii na sieci kanalizacyjnej, 

czyszczeniu przepompowni ścieków, usuwaniu awarii na sieci wodnej na terenie 

gminy Dobroń. 
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- Na sale obrad przybył Wiceprzewodniczący Rady Gminy w Dobroniu T. Różański, 

13 obecnych na sali obrad.  

b) Sprawy różne; 

- Radny W. Bąkowski poprosił o wyrównanie poboczy drogi w kierunku Dobroń-

Ldzań oraz Róża- Ślądkowice. Zgłosił ponowną prośbę wycięcia drzewa w 

miejscowości róża które stanowi zagrożenie. 

- Sołtyska Sołectwa Zakrzewki A. Przezdzięk zgłosiła, że przy ul. Ludowej w 

Dobroniu zapada się droga. Zgłosiła, że na ul. Zakrzewki w Dobroniu zapada się 

chodnik.  

- Sołtyska Sołectwa Barycz M. Wojciechowska zgłosiła zapytała, kiedy zostanie 

wyremontowana droga w kierunku Kolumna- Barycz. Zgłosiła problem związany 

z zalewaniem mieszkańców przez niedrożny rów w miejscowości Barycz.  

- Sołtyska Sołectwa Dobroń Duży R. Szczepanik zgłosiła ubytki w drodze na 

skrzyżowaniu z drogą powiatową. Zgłosiła zapadający się chodnik po remoncie 
studzienki wodnej w Dobroniu Dużym przy nr 20. Zapytała o termin ukończenia 

budowy chodnika.  

- Radna B. Jóźwiak zgłosiła ubytek w drodze na ul. Lipowej w |Chechle Drugim. 

- Radny G. Minias poprosił o udrożnienie przepustów wzdłuż drogi wojewódzkiej 

nr 482. Zgłosił ubytki w drodze na ul. Słonecznej. 

- Sołtys Sołectwa Wymysłów zapytał, kiedy powstanie wodociąg w miejscowości 

Wymysłów Piaski. 

- Sołtyska Baryczy M. Wojciechowska zapytała o inwestycję związaną z budową 

światłowodu. 

- Radna A. Fątner-Dregier zgłosiła ubytek w drodze na ul. Zwycięstwa w Chechle 

Drugim. 

- Radny Powiatu Pabianickiego P. Kania poinformował o inwestycji polegającej na 
budowie chodników w miejscowości Mogilno Duże oraz Róża.  Nadmienił o 

pomyśle utworzenia przejść dla pieszych na drodze powiatowej Dobroń-Ldzań. 

Poinformował o dokończeniu budowy drogi powiatowej w Markówce. Ponadto 

nadmienił, że w kwietniu odbędzie się remont ul. Sienkiewicza w Dobroniu.  

- Radna H. Grącka poinformowała o potrzebie budowy chodnika na  

ul. Podmiejskiej w Chechle Pierwszym.  

- Sołtyska Sołectwa Dobroń Poduchowny D. Bagińska poinformowała o zalewaniu 

posesji mieszkańców ul. Sportowej w Dobroniu z powodu niedrożnego rowu.  

- Wójt Gminy Dobroń R. Jarzębak udzielił odpowiedzi na powyższe wnioski.  

- Radny Rady G. Minias nadmienił o doświetleniu przejść dla pieszych przy drodze 

wojewódzkiej nr 482 znajdujących się na terenie gminy Dobroń.  
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Ad. pkt. 15. (Zatwierdzenie sprawozdań z pracy Komisji Rady Gminy w 

Dobroniu za rok 2023); 

- Przewodniczący Rady Gminy w Dobroniu J. Szerffel zapytał, czy są uwagi do 

sprawozdań z pracy Komisji rady Gminy w Dobroniu za rok 2023; 

- Nie zgłoszono uwag; 

- Przewodniczący Rady Gminy w Dobroniu J. Szerffel poinformował, że Rada 

Gminy w Dobroniu przyjęła bez uwag sprawozdania z pracy Komisji rady Gminy 

w Dobroniu za rok 2023. Sprawozdania stanowią załącznik nr 13 do niniejszego 

protokołu. 

Ad. pkt. 16. Przyjęcie wniosków do protokołu nr LX/2024 z sesji Rady 

Gminy: 

- Przewodniczący Rady Gminy w Dobroniu J. Szerffel poinformował, że nie 

wpłynęły do Biura Rady Gminny wnioski, bądź uwagi co do treści protokołu nr 

LX/2023 z sesji Rady Gminy w Dobroniu.  

Ad. pkt. 17. Zamknięcie sesji: 

- Po wyczerpaniu wszystkich punktów porządku obrad Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu J. Szerffel dziękując wszystkim za udział w sesji, zamknął 

obrady LXI/2024 sesji Rady Gminy w Dobroniu. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

      Protokołowała:                                           Przewodniczył:                                                                   

                    Przewodniczący Rady Gminy w Dobroniu 

                                           

      Anita Kimla                         Janusz Szerffel  

 
 

 
 

 
Wykaz załączonej dokumentacji: 

 

Lp. Wyszczególnienie Il. stron 

1. Lista obecności radnych 1 

2. Informacja o zrealizowanych inwestycjach na terenie 

gminy Dobroń w kadencji 2018-2024 

22 
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3. Opinia nr 60/222/2024 z dnia 26.02.2024 r. Komisji 

Rozwoju, Budżetu i Przestrzegania Prawa  
1 

4. Opinia nr 48/104/2024 z dnia 28.02.2024 r. Komisji 

Kultury, Oświaty, Zdrowia i Sportu.  

1 

5. Opinia nr 52/138/2024 z dnia 27.02.2024 r. Komisji 

Rolnictwa, Ochrony Środowiska 
1 

6. Opinia nr 52/139/2024 z dnia 27.02.2024 r. Komisji 

Rolnictwa, Ochrony Środowiska 

1 

7. Opinia nr 52/140/2024 z dnia 27.02.2024 r. Komisji 

Rolnictwa, Ochrony Środowiska 

1 

8. Opinia nr 52/141/2024 z dnia 27.02.2024 r. Komisji 

Rolnictwa, Ochrony Środowiska 
1 

9. Opinia nr 52/142/2024 z dnia 27.02.2024 r. Komisji 

Rolnictwa, Ochrony Środowiska 

1 

10. Opinia nr 52/143/2024 z dnia 27.02.2024 r. Komisji 

Rolnictwa, Ochrony Środowiska 
1 

11. Opinia nr 52/144/2024 z dnia 27.02.2024 r. Komisji 

Rolnictwa, Ochrony Środowiska 

1 

12. Opinia nr 52/145/2024 z dnia 27.02.2024 r. Komisji 

Rolnictwa, Ochrony Środowiska 
1 

13. Sprawozdania z pracy Komisji Rady Gminy w Dobroniu 

za rok 2023 
15 

14. Glosowania podczas LXI sesji Rady Gminy w Dobroniu 10 

15. Zatwierdzony porządek obrad LXI Sesji RG w Dobroniu  1 

16. Informacja dla Sołtysów gminy Dobroń dotycząca LXI 

sesji RG w Dobroniu zatwierdzona przez 

Przewodniczącego Rady Gminy 

1 

17. Zaproszenia na sesje  

 

Protokół niniejszy obejmuje: 

1. Przebieg sesji   str. 1-11 

2. Przyjęte uchwały. 

3. Załączniki jak wyżej.     
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4. Nagranie sesji – płyta. 


